DUCAR

Schéma des pieces

Le modéle peut différer Iégerement de I'image

DUEDPTS80

Ducar
Pompe a déchets 3”



DPT80




Numéro de piéce

Nom de la piéce

Quantité

1 DUP808316-010 CHASSIS 1
2 DUP804004 SUPPORT DAMORTISSEMENT EN CAOUTCHOUC 4
3 DUP94257 RONDELLE PLATE ®8X®16X1.5 (AL) 4
4 DUP801040 ASSEMBLAGE POMPE A EAU 1
4.1 DUP7323 SIEGE DE CORPS DE POMPE 1
42 DUP7324 LA BROCHE ELASTIQUE 8 X20 PHI 1
4.3 DUP7325 BAGUE D’ETANCHEITE 1
4.4 DUP7333 FILTRE 1
4.5 DUP7220 BOUCHON 2
4.6 DUP7235 BAGUE D’ETANCHEITE 1
4.7 DUP7335 LA TURBINE 1
4.8 DUP7328 BAGUE D’ETANCHEITE 1
4.9 DUP7329 VOLUTE 1
4.10 DUP7330 SOUPAPE DADMISSION 1
4.11 DUP7331 CORPS DE POMPE 1
4.12 DUP7309 BAGUE D’ETANCHEITE 2
4.13 DUP7310 INTERFACE DE TUYAU 2
4.14 DUP7319 ECROU DE RACCORDEMENT 2
4.15 DUP7312 COLLET 3
4.16 DUP7334 JOINT MAILLE 1
4.17 DUP7219 BAGUE D’ETANCHEITE 2
5 DUP91335 BOULON M6X35 4
6 DUP90018 ECROU DISQUE M8 4
7 DUP91348 BOULON AVEC DISQUE M8X35 4
8 DUP90023 ECROU AUTOBLOQUANT M6 4
9 DUP246509 LA CLE PLATE DE VILEBREQUIN 1
10 DUP91214 BOULONS IMPERIAUX 5
11 DUP91347 BOULON MS8X30 4




DPT80




Numéro de piéce Nom de la piéce Quantiteé

1 DUP240210 CARTER MOTEUR 1
2 DUP93009 ROULEMENT A BILLES 2
3 DUP93507 JOINT HUILE 2
4 DUP244302 ASSEMBLAGE REGULATEUR 1
5 DUP243901 ARBRE,BRAS DE REGULATEUR 1
6 DUP96804 RONDELLE,ARBRE DE BRAS DE REGULATEUR 1
7 DUP243902 PIN, VERROUILLAGE 1
8 DUP91816 BOULON, BOUCHON DE VIDANGE 2
9 DUP94007 RONDELLE, BOUCHON DE VIDANGE 2
10 DUP240901 GOUPILLE, COUVERCLE DE CARTER 2
11 DUP241208 PISTON 1
12 DUP241606 JEU DE SEGMENTS RACLEURS, PISTON 1
13 DUP241503 ENSEMBLE DE TIGE, CONNEXION 1
14 DUP245503 GOUPILLE, PISTON 1
15 DUP241301 CLIP DE PISTON 2
16 DUP240104 ENSEMBLE DE COUVERCLE, CARTER MOTEUR 1
17 DUP241401 BOUCHON D’'HUILE 1
18 DUP245601 JAUGE 1
19 DUP241011 CULASSE 1
20 DUP241704 SOUPAPE, ENTREE 1
21 DUP245904 ECHAPPEMENT DE SOUPAPE 1
22 DUP241806 RETOUR, SOUPAPE DADMISSION 1
23 DUP246001 RESSORT, SOUPAPE 2
24 DUP241801 SIEGE, RESSORT DE SOUPAPE, ENTREE 1
25 DUP241802 SIEGE, RESSORT DE SOUPAPE, SORTIE 1
26 DUP242202 PLAQUE,GUIDE DE TIGE DE POUSSEE 1
27 DUP91818 BOULONS DE SERRAGE DU CULBUTEUR 2
28 DUP241804 ROTATEUR 1
29 DUP91006 BOULON, GOUJON 2
30 DUP91007 BOULON, GOUJON 2
31 DUP242816 ENSEMBLE CARBURATEUR 1
32 DUP95405 CONDUITE DE CARBURANT 1
33 DUP94408 ATTACHE,CONDUITE DE CARBURANT 1
34 DUP244001 BRAS REGULATEUR 1
35 DUP91822 BOULON,BRAS DE REGULATEUR 1
36 DUP90016 ECROU M6 5
37 DUP240346 ENSEMBLE VILEBREQUIN 1
38 DUP246102 POUSSOIR, SOUPAPE 2
39 DUP96041 EMBALLAGE, HOUSSE 1
40 DUP242003 ASSEMBLAGE ARBRE A CAMES 1
41 DUP240905 GOUPILLE, GOUJON 2
42 DUP91347 BOULON M8X30 6




43 DUP96058 JOINT, CULASSE 1
44 DUP91359 BOULON M8X60 4
45 DUP97108 BOUGIE DALLUMAGE 1
46 DUP241901 TIGE, POUSSOIR 2
47 DUP240501 SUSPENTE 1
48 DUP91325 BOULON M6X12 13
49 DUP96045 EMBALLAGE, COUVERCLE 1
50 DUP241107 COUVERCLE COMP, CULASSE 1
51 DUP245702 PARE-VENT COMP. 1
52 DUP91330 BOULON M6X20 1
53 DUP240401 ASSEMBLAGE VOLANT MOTEUR 1
54 DUP244601 VENTILATEUR,LANCEUR A RECUL 1
55 DUP244502 POULIE DE DEMARREUR 1
56 DUP90003 ECROU 1
57 DUP97514 ENSEMBLE BOBINE DALLUMAGE 1
58 DUP91331 BOULON M6X25 2
59 DUP96047 EMBALLAGE, ADMISSION 1
60 DUP242301 ISOLANT, CARBURATEUR 1
61 DUP96051 EMBALLAGE, CARBURATEUR 1
62 DUP94229 ENTRETOISE, CARBURATEUR 1
63 DUP242701 TIGE REGULATEUR 1
64 DUP244201 RESSORT DE RETOUR DES GAZ 1
65 | DUP244740-026 ASSEMBLAGE DE LANCEUR A RECUL 1
66 DUP245205 ASSEMBLAGE DE LINTERRUPTEUR 1
67 DUP244401 ASSEMBLAGE DE CARENAGE, SUPERIEUR 1
68 DUP242937 ASSEMBLAGE DE FILTRE A AIR 1
68,1 DUP5208 COUVERCLE, FILTRE A AIR 1
68,2 DUP5209 ELEMENT, FILTRE A AIR 1
68,3 DUP5210 COUVERCLE INFERIEUR, FILTRE A AIR 1
69 DUP244101 RESSORT, REGULATEUR 1
70 DUP94404 ATTACHE,CONDUIT DE CARBURANT 2
71 DUP96054 EMBALLAGE, ECHAPPEMENT 1
72 DUP243737 SILENCIEUX COMP 1
73 DUP90011 ECROU M8 2
74 DUP94206 RONDELLE RESSORT 2
75 | DUP243126-026 | ASSEMBLAGE DU RESERVOIR DE CARBURANT 1
75.1 DUP5121 FILTRE A CARBURANT 1
76 DUP519201 BOUCHON DE RESERVOIR DE CARBURANT 1
77 DUP95302 TUBE DE RACCORDEMENT 1
78 DUP245405 ASSEMBLAGE DU STARTER MANUEL 1
79 DUP91329 BOULON M6X16 2
80 DUP242101 CULBUTEUR 2




81 DUP95903 PROTECTEUR DE TUBE DE VENTILATION 1
82 DUP240801 ATTACHE 1
83 DUP95603 TUBE, RENIFLARD 1
84 DUP599601 ATTACHE, FAISCEAU DE FILS 1
85 DUP94409 ATTACHE,CONDUITE DE CARBURANT 1
86 DUP245102 ASSEMBLAGE DE COMMUTATEUR, NIVEAU DHUILE 1
87 DUP245104 AMPLIFICATEUR 1
88 DUP91333 BOULON M6X28 1




